
Mátl & Bula, spol. s r .o. 
Stará pošta 750 
664 61 Rajhrad u Brna 

KUPNÍ SMLOUVA 

OLYMPIA MILLENNIUMLPG / r.v. 2009 
Repasovaný stroj na úpravu ledové plochy (po celkové opravě) pohon LPG 

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy dle ustanovení 
§ 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Prodávající: 

IČO/DIČ: 
Spisová značka: 
Zastoupení: 
Tel. I email: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel. /email: 

Kupující: 

IČ/DIČ: 
Spisová značka: 
Zastoupení: 
Tel. I email: 
Ředitel divize RS: 
Tel. / email: 
Sekretariát: 
Tel. I email: 

Smluvní strany 

MÁTL & BULA, spol. s r.o. 
Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad 
253 13 568 / CZ25313568 
C 24208 vedená u krajského soudu v Brně 
Jaroslav Bula, jednatel 
547 424 424, email: info@matl-bula.cz 
Unicredit Bank a.s. 
0450713008/2700 

 
 

a 

TEPVOS, spol. s r. o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
25945793 I CZ25945793 
C 16762 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Ing. Knejp Václav,jednatel 
465 519 842, 774 673 364, email: vaclav.knejp@tepvos.cz 

, 
@tepvos.cz 

Hana Vavřínová, asistentka vedení 
465 519 841, 739 355 267, hana.vavrinova@tepvos.cz 

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

1.1 Kupující odebere a prodávající dodá zboží: 
OLYMPIA MILLENNIUM LPG/ r.v. 2009, repasovaný stroj na úpravu ledové plochy (po 
celkové opravě) pohon LPG, dále jen rolba, vybavený mezinápravovým rotačním ometačem 
okrajů mantinelů, 2 ks hoblovacích nožů, 2 ks roztíracích plachetek dle technické specifikace, 
která je přílohou a součástí této smlouvy. 

1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy. 
1.3 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení 

kupní ceny. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 této smlouvy. 



2. CENA

2.1 Stroj na úpravu ledové plochy, rolba s příslušenstvím dle odstavce 1.1. 
Smluvní cena: ,- Kč bez DPH. 

2.2 Ceny uvedené v odstavci 2.1. jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH). 
2.3 Smluvní cena neobsahuje dopravné předmětu plnění na místo určení a zaškolení veškerého 

personálu obsluhy (zprovoznění rolby). 

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna dle požadavku Kupujícího v souladu se zprovozněním 
ledové plochy zimního stadionu. Předpokládaný termín dodávky: 30.11.2025. 

3.2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího listu 
dle čl. 6 bod. 6. 1. této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace dle čl. 9 bod 9. 7. 
této smlouvy. 

3.3 Místo plnění: TEPVOS, spol. s r.o. - Zimní stadion, Quido Kociana, 56201 Ústí nad Orlicí 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě 
faktur. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího 
z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví této smlouvy. Faktura bude 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Prodávající vystaví Kupujícímu zálohovou fakturu na částku ,- Kč (slovy: 

 českých) bez DPH, se splatností 14 kalendářních dnů. Konečnou fakturu vystaví 
Prodávající Kupujícímu do 5 dnů po předání zboží v místě plnění a zprovoznění rolby. 

4.2 Uhrazením faktury se rozumí okamžik připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění v délce trvání 6 měsíců. od předání dle 
průvodních dokladů, které jsou nedílnou součástí dodaného zboží dle bodu 1.1., za předpokladu 
provádění pravidelných servisních prohlídek dle technické dokumentace a návodu k obsluze, 
minimálně však jednou ročně v době odstávky. 

5.2 Veškeré vady zboží v záruční době je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil telefonicky na tel: , mobil:  a 
také písemně na e-maily: @matl-bula.cz, @matl-bula.cz. 

5.3 Servis v záruční a pozáruční době bude zajišťován firmou Mátl & Bula spol. s r. o., Stará pošta 
750, Rajhrad u Brna, PSČ 664 61. 

5.4 Kupující se zavazuje hradit náklady spojené s garančním servisem během záruční doby v 
jednotlivých plánovaných servisních intervalech, dle návodu k obsluze stroje, minimálně lx 
ročně. Dále bude Kupujícímu účtována cena za náhradní díly k výměně při pravidelných 
servisních intervalech, minimálně lx ročně. 

2 



5.5 Servis, dopravné a cena jednotlivých garančních servisních úkonů v záruční a pozáruční době 

bude Kupujícímu účtován a prováděn za ceny v místě a čase obvyklé dle sazebníku 

Prodávajícího. 

5.6 Splatnost faktur garančních servisních úkonů během záručního a pozáručního servisu je 

stanovena na 14 kalendářních dnů. 

5.7 Záruční a pozáruční servis bude dle dohody zajištěn u Kupujícího mobilní servisní službou nebo 

ve výrobních prostorách u Prodávajícího. 

5.8 Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 

telefonického a písemného oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.9 Vada bude odstraněna neprodleně nejpozději však do 10 pracovních dnů od zahájení prací na 

opravě oznámené vady. 

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

6.1 Před dodáním rolby oznámí Prodávající Kupujícímu termín předání zboží nejméně 7 

kalendářních dní předem. O dodání a převzetí rolby sepíše Prodávající s Kupujícím dodací list, v 

němž potvrdí, že rolba byla předána bez zjevných vad a nedodělků a v souladu s dohodnutými 

technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta 

dle čl. 5 bod 5.1 této smlouvy 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 V případě prodlení s dodáním zboží může kupující požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

nabídkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. 

8.2 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 

dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí soudu, kdy 

na základě vzájemné dohody smluvních stran bude pro spory mezi stranami této smlouvy místní 

příslušný Okresní soud Brno-venkov. 

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ

9.1 Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

9.2 Smlouva je vyhotovena 3x (2x pro Kupujícího, lx pro Prodávajícího). 

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

9.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2. 

9 .5 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

stranami, jinak jsou neplatné. 

3 



9.6 V den předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a 
údržbu rolby. 

9. 7 Seznam technické dokumentace předávané s rolbou 
- Návod na obsluhu a údržbu rolby
- Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících
- Příloha č. 1, OLYMPIA MILLENNIUM LPG/ r.v. 2009

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

V Rajhradě dne: .............. . 
Jaroslav Bula, jednatel 
MÁTL & BULA, spol. s r.o. 

Jaroslav 

Bula 

Za prodávajícího 

Digitálně podepsal 

Jaroslav Bula 

Datum: 2025.05.14 

10:49:06 +02'00' 

V Ústí nad Orlicí dne: .............. . 
Ing. Knejp Václav, jednatel 
TEPVOS, spol. s r. o. 

I V , I 
Digitálně podepsal

ng. aC aV Ing. Václav Knejp

Kn e' i p 
Datum: 2025.05.13 

J 09:26:25 +02'00' 

Za kupujícího 

4 




